
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

業務用電子計算機等廃棄業務委託

別紙のとおり

令和5年12月5日 午前10時

事 業 名

担当課名 行政経営課

予定価格　 1,320,000円 （内消費税 120,000円 ）

落札業者 兵庫県伊丹市北伊丹7-90-2

㈱TCE　

履 行 期 間 　 令和5年12月6日 ～ 令和6年3月15日

落札金額　 102,300円 （内消費税 9,300円 ）

令和5年12月5日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

購入から10年が経過し、故障リスクが高まっている端末を廃棄するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

1,064,000円  

㈱インフォファーム　  【 辞 退 】

㈱グリーンかんきょうネット　  【 辞 退 】

リプロ㈱　  不着

㈱TCE　 93,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

土岐市保健福祉センター・すこやか館　１、２階洗面水栓修繕

別紙のとおり

令和5年12月5日 午前10時

事 業 名

担当課名 保健センター

予定価格　 913,000円 （内消費税 83,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐口南町3-25

美濃冷暖㈱　

履 行 期 間 　 令和5年12月6日 ～ 令和6年3月31日

落札金額　 880,000円 （内消費税 80,000円 ）

令和5年12月6日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

洗面水栓の経年劣化（漏水）にともない、修繕を実施するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈲成高設備　 950,000円 900,000円  

美濃冷暖㈱　 900,000円 800,000円  【 落 札 】

㈱猪野設備　 1,020,000円 970,000円  

岐東管財㈱　 950,000円 850,000円  

㈲土屋鉄工所　 965,000円 868,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

高性能感染防止衣（上衣・ズボン）購入

別紙のとおり

令和5年12月5日 午前10時

事 業 名

担当課名 北消防署

予定価格　 976,800円 （内消費税 88,800円 ）

落札業者 東京都千代田区麹町4-3-6　グランドメゾン紀尾井坂4F02

㈱バイトラークメディカル　

履 行 期 間 　 令和5年12月6日 ～ 令和6年3月1日

落札金額　 818,400円 （内消費税 74,400円 ）

令和5年12月6日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

ウイルス感染症等の感染拡大があった場合に備えて購入するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

丸新消防㈱　  【 辞 退 】

日本船舶薬品㈱　名古屋支店  【 辞 退 】

㈱名古屋医理科商会　岐阜営業
所

 【 辞 退 】

㈱恵那医科　 990,000円  

㈱バイトラークメディカル　 744,000円  【 落 札 】


